
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Odbudowa drogi gminnej nr 109930 R "Stawy-Grzegorzówka" w m. Tarnawka w km 0+000 -

0+050; 0+400 - 0+415; 1+540 - 1+590 wraz z przebudową przepustu w km 0+020”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MARKOWA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581809

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 1399

1.4.2.) Miejscowość: Markowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-120

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: 17 226 53 52

1.4.8.) Numer faksu: 17 226 56 57

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@markowa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://markowa.biuletyn.net

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00180348/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-14 15:47

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00165481/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00180348/01 z dnia 2021-09-14

2021-09-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamówienie obejmuje roboty drogowe na 3 odcinkach drogi gminnej nr 109930 R "Stawy -
Grzegorzówka" w m. Tarnawka w km 0+000 - 0+050; 0+400 - 0+415; 1+540 - 1+590 wraz z
przepustem w km 0+020 zniszczonych przez powódź:
1) Odcinek 1 – km 0+000 - 0+050 obejmuje:
a) Rozbiórkę istniejącego przepustu na potoku „Tarnawka” w ciągu drogi gminnej nr 109930 R
"Stawy - Grzegorzówka" o parametrach:
- długość całkowita – 24,12m, 
- światło poziome – 1,8m, 
- światło pionowe – 1,2m,
- konstrukcja – przepust z blachy falistej 
b) Budowę nowego przepustu żelbetowego ramowego prefabrykowanego na potoku „Tarnawka”
w ciągu drogi gminnej nr 109930 R "Stawy-Grzegorzówka", 
o wymiarach:
- światło poziome przepustu – 4,50 m;
- światło pionowe przepustu – 3,00 m;
- długość całkowita obiektu – 14,90m
- konstrukcja – ramowa zamknięta, żelbetowa;
- szerokość całkowita konstrukcji – 5.26 m;
c) Odbudowę jezdni drogi gminnej na odcinku w km 0+000 – 0+050 w zakresie dojazdów do
odbudowanego przepustu:
- Szerokość jezdni: 4,0m 
d) Odbudowę gruntowych poboczy drogowych
- Szerokość pobocza gruntowego: min 0,75m
e) Odbudowę włączenia drogi gminnej do drogi powiatowej nr 1546R w formie zjazdu
publicznego:
f) Odbudowę zjazdu indywidualnego, 
g) Montaż elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego – bariery stalowe,
h) Wykonanie robót wykończeniowych i porządkowych.
2) Odcinek 2 – km 0+400 - 0+415 obejmuje:
a) Odbudowę jezdni drogi gminnej na odcinku w km 0+400 – 0+415 uszkodzonej wskutek
powodzi: 
- Szerokość jezdni: 4,0m 
b) Odbudowę gruntowych poboczy drogowych
- Szerokość pobocza gruntowego: min 0,75m
c) Odbudowę zjazdu indywidualnego
d) Umocnienie skarpy na odcinku jej oberwania wskutek powodzi: 
- Długość umocnienia – 10,00 m;
- Wysokość umocnienia – 2,50 m;
- Konstrukcja – kosze siatkowo-kamienne
e) Wykonanie robót wykończeniowych i porządkowych
f) Montaż elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego – bariery stalowe
g) Wykonanie robót wykończeniowych i porządkowych
3) Odcinek 3 – km 1+540 - 1+590 obejmuje:
a) Odbudowę jezdni drogi gminnej na odcinku w km 1+540 – 1+590 uszkodzonej wskutek
powodzi 
- Szerokość jezdni: 4,0m 
b) Odbudowę gruntowych poboczy drogowych
- Szerokość pobocza gruntowego: min 0,75m
c) Umocnienie skarpy na odcinku jej oberwania wskutek powodzi 
- Długość umocnienia – 30,00 m;
- Wysokość umocnienia – 4,00-4,50 m;
- Konstrukcja – kosze siatkowo-kamienne
d) Montaż elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego – bariery stalowe
e) Wykonanie robót wykończeniowych i porządkowych.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00180348/01 z dnia 2021-09-14

2021-09-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4) Uzyskanie pozwolenia na użytkowanie na rzecz i w imieniu Zamawiającego.

Po zmianie: 
Zamówienie obejmuje roboty drogowe na 3 odcinkach drogi gminnej nr 109930 R "Stawy -
Grzegorzówka" w m. Tarnawka w km 0+000 - 0+050; 0+400 - 0+415; 1+540 - 1+590 wraz z
przepustem w km 0+020 zniszczonych przez powódź:
1) Odcinek 1 – km 0+000 - 0+050 obejmuje:
a) Rozbiórkę istniejącego przepustu na potoku „Tarnawka” w ciągu drogi gminnej nr 109930 R
"Stawy - Grzegorzówka" o parametrach:
- długość całkowita – 24,12m, 
- światło poziome – 1,8m, 
- światło pionowe – 1,2m,
- konstrukcja – przepust z blachy falistej 
b) Przebudowę przepustu żelbetowego ramowego prefabrykowanego na potoku „Tarnawka” w
ciągu drogi gminnej nr 109930 R "Stawy-Grzegorzówka", 
o wymiarach:
- światło poziome przepustu – 4,50 m;
- światło pionowe przepustu – 3,00 m;
- długość całkowita obiektu – 14,90m
- konstrukcja – ramowa zamknięta, żelbetowa;
- szerokość całkowita konstrukcji – 5.26 m;
c) Odbudowę jezdni drogi gminnej na odcinku w km 0+000 – 0+050 w zakresie dojazdów do
odbudowanego przepustu:
- Szerokość jezdni: 4,0m 
d) Odbudowę gruntowych poboczy drogowych
- Szerokość pobocza gruntowego: min 0,75m
e) Odbudowę włączenia drogi gminnej do drogi powiatowej nr 1546R w formie zjazdu
publicznego:
f) Odbudowę zjazdu indywidualnego, 
g) Montaż elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego – bariery stalowe,
h) Wykonanie robót wykończeniowych i porządkowych.
2) Odcinek 2 – km 0+400 - 0+415 obejmuje:
a) Odbudowę jezdni drogi gminnej na odcinku w km 0+400 – 0+415 uszkodzonej wskutek
powodzi: 
- Szerokość jezdni: 4,0m 
b) Odbudowę gruntowych poboczy drogowych
- Szerokość pobocza gruntowego: min 0,75m
c) Odbudowę zjazdu indywidualnego
d) Umocnienie skarpy na odcinku jej oberwania wskutek powodzi: 
- Długość umocnienia – 10,00 m;
- Wysokość umocnienia – 2,50 m;
- Konstrukcja – kosze siatkowo-kamienne
e) Wykonanie robót wykończeniowych i porządkowych
f) Montaż elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego – bariery stalowe
g) Wykonanie robót wykończeniowych i porządkowych
3) Odcinek 3 – km 1+540 - 1+590 obejmuje:
a) Odbudowę jezdni drogi gminnej na odcinku w km 1+540 – 1+590 uszkodzonej wskutek
powodzi 
- Szerokość jezdni: 4,0m 
b) Odbudowę gruntowych poboczy drogowych
- Szerokość pobocza gruntowego: min 0,75m
c) Umocnienie skarpy na odcinku jej oberwania wskutek powodzi 
- Długość umocnienia – 30,00 m;
- Wysokość umocnienia – 4,00-4,50 m;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00180348/01 z dnia 2021-09-14

2021-09-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- Konstrukcja – kosze siatkowo-kamienne
d) Montaż elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego – bariery stalowe
e) Wykonanie robót wykończeniowych i porządkowych.
4) Uzyskanie pozwolenia na użytkowanie na rzecz i w imieniu Zamawiającego.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00180348/01 z dnia 2021-09-14

2021-09-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Odbudowa drogi gminnej nr 109930 R "Stawy-Grzegorzówka" w m. Tarnawka w km 0+000 - 0+050; 0+400 - 0+415; 1+540 - 1+590 wraz z przebudową przepustu w km 0+020”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MARKOWA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581809
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 1399
	1.4.2.) Miejscowość: Markowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-120
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 17 226 53 52
	1.4.8.) Numer faksu: 17 226 56 57
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@markowa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://markowa.biuletyn.net
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00180348/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-14 15:47

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00165481/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



